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General Assembly  Proposed Bill No. 5986  
January Session, 2025  LCO No. 3226 

 
 
Referred to Committee on FINANCE, REVENUE AND 
BONDING  
 

 

Introduced by:  
REP. FELIPE, 130th Dist. 
REP. FARRAR K., 20th Dist. 
REP. PARIS, 145th Dist. 
REP. ARZENO, 151st Dist. 
REP. BAKER, 124th Dist. 
REP. BELTON, 100th Dist. 
REP. BERGER-GIRVALO, 111th Dist. 
REP. BIGGINS, 11th Dist. 
REP. BLUMENTHAL, 147th Dist. 
REP. BROWN, 56th Dist. 
REP. BROWN, 127th Dist. 
REP. BUMGARDNER, 41st Dist. 
REP. CANDELARIA J., 95th Dist. 
REP. CHAFEE, 33rd Dist. 
REP. COLLINS MAIN, 146th Dist. 
REP. COMEY, 102nd Dist. 
REP. DEFRONZO, 26th Dist. 
REP. DELANY, 144th Dist. 
REP. DEMICCO, 21st Dist. 
REP. DOUCETTE, 13th Dist. 
REP. ELLIOTT, 88th Dist. 
REP. FAZZINO, 83rd Dist. 
REP. FORTIER, 79th Dist. 
REP. GAUTHIER, 38th Dist. 
REP. GEE, 126th Dist. 
REP. GODFREY, 110th Dist. 
REP. GUCKER, 138th Dist. 
REP. HADDAD, 54th Dist. 
REP. HEFFERNAN, 115th Dist. 

REP. JOHNSON, 49th Dist. 
REP. KAVROS DEGRAW, 17th Dist. 
REP. KEITT, 134th Dist. 
REP. LEEPER, 132nd Dist. 
REP. LAMARK MUIR, 36th Dist. 
REP. LINEHAN, 103rd Dist. 
REP. LUXENBERG, 12th Dist. 
REP. MARTINEZ, 22nd Dist. 
REP. MCCARTHY VAHEY, 133rd Dist. 
REP. MCGEE T., 116th Dist. 
REP. MENAPACE, 37th Dist. 
REP. MORRIN BELLO, 28th Dist. 
REP. MUSHINSKY, 85th Dist. 
REP. NOLAN, 39th Dist. 
REP. PARKER, 101st Dist. 
REP. REYES, 75th Dist. 
REP. ROBERTS, 137th Dist. 
REP. ROSARIO, 128th Dist. 
REP. RYAN, 139th Dist. 
REP. SANCHEZ E., 24th Dist. 
REP. SANTANELLA, 58th Dist. 
REP. SANTIAGO H., 84th Dist. 
REP. SANTOS, 109th Dist. 
REP. SHAKE, 120th Dist. 
REP. SHANNON, 117th Dist. 
REP. STAFSTROM, 129th Dist. 
REP. SWEET, 91st Dist. 
REP. TURCO, 27th Dist. 
REP. WELANDER, 114th Dist. 
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REP. HUGHES, 135th Dist. 
REP. JACOBSON, 148th Dist. 
REP. JOHNSON, 143rd Dist. 

REP. WILSON, 46th Dist. 
REP. WINTER, 94th Dist. 
REP. LEMAR, 96th Dist. 

 
 
 
AN ACT ESTABLISHING A REFUNDABLE CHILD TAX CREDIT 
AGAINST THE PERSONAL INCOME TAX. 

Be it enacted by the Senate and House of Representatives in General 
Assembly convened: 
 

That chapter 229 of the general statutes be amended to establish a 1 

refundable child tax credit against the personal income tax for up to 2 

three children, in the amount of six hundred dollars per child, for tax 3 

filers with a federal adjusted gross income of one hundred thousand 4 

dollars or less for single filers or two hundred thousand dollars or less 5 

for married individuals filing jointly. 6 

Statement of Purpose:   
To establish a refundable child tax credit.  


